PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________

Об отмене и признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, постановляю:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление главы города Нефтеюганска от 10.09.2012 № 71-П «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Думе города и Счетной палате города Нефтеюганска, предусмотренных статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»;
2) постановление главы города Нефтеюганска от 29.04.2013 №24-П «О внесении изменений в постановление главы города от 10.09.2012 № 71-П»;
3) постановление председателя Думы города Нефтеюганска от 20.01.2021 № 2-П «Об утверждении Порядка проведения тестирования и собеседования кандидатов для замещения должностей муниципальной службы в Счётной палате города Нефтеюганска с целью определения соответствия требованиям, предъявляемым к знаниям, умениям и навыкам, которыми должно обладать должностное лицо Счётной палаты города Нефтеюганска».

2.Отменить следующие постановления председателя Думы города Нефтеюганска:

1) от 03.10.2016 № 87-П «Об утверждении графика приема избирателей»;
2) от 15.03.2017 № 19-П «О внесении изменений в постановление председателя Думы города Нефтеюганска от 03.10.2016 № 87-П».

3. Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Р.Ф.Галиев
Исп.: Додух Т.А.
PAGE